

diverse produse, materiale constructii, intretinere

I.D.: 96524927

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.372,86 RON - 2.372,86 RON

Descriere: PRODUSE NR BUCATI PREȚ FARĂ TVA PREȚ TOTAL MUFA 4 19,33 77,32 COT 2 7,56 15,12 STUȚ ZN 3/4 1 8,92 8,92 SILICON 1 36,97 36,97 ȚEAVĂ ZN 1 " 1 11,76 11,76 MUFA HENCO 1 12,61 12,61 DOP ZINCAT 3/4 2 3,36 6,72 APA PARBRIZ 1 16,81 16,81 ROBINET TRECERE 1" 6 31,93 191,58 PERIE SPALAT 1 14,29 14,29 MANSON 5 5,88 29,4 TEU PPR Ø 32 1 11,76 11,76 REDUCTIE ZN 1" 1 5,04 5,04 MANSON Ø 20X 1/2 2 4,2 8,4 ROBINET 1/2 PPE 1 25,21 25,21 LACAT 1 22,69 22,69 MUFA GHEBO 1 46,22 46,22 MUFA ZN 3/4 " 1 5,04 5,04 FURTUN Ø25 ML 15 2,27 34,05 LOPATA 2 31,09 62,18 BANDA IZOLATOARE 1 5,88 5,88 BURGHIU 1 8,4 8,4 FURTUN Ø20 ML 36 1,76 63,36 HOLSURUB 10 0,6 6 TEPI PASARI 45 10,92 491,4 ULEI AMESTEC 1 18,49 18,49 CANCIOC 1 21,01 21,01 DIBLU LEMN 120 0,76 91,2 HOLSURUB 100 0,15 15 COLIER BRANSARE 3 5,04 15,12 DOP ZN 2 4,2 8,4 CÂNEPĂ 1 5,04 5,04 BANDĂ TEFLON 1 6,72 6,72 PRELATĂ 2 130,25 260,5 LACĂȚ 1 19,33 19,33 MĂNUȘI 5 12,61 63,05 ȘURUBELNIȚĂ 2 5,88 11,76 DISC DEBITARE 15 4,2 63 ULEI UNGERE 2 13,45 26,9 WD 40 1 31,93 31,93 ELECTROZI 3.25 KG 4,5 27,73 124,785 ELECTROZI 2.5 KG 4,5 27,73 124,785 PERIE SĂRMĂ 1 8,4 8,4 MĂNUȘI 1 4,2 4,2 MASCĂ SUDURĂ 1 19,33 19,33 DISC POLIZARE 1 6,72 6,72 SDISC ȘLEFUIT 1 9,24 9,24 ȘNUR 4 5,88 23,52 CENTURĂ 2 61,34 122,68 FOLIE 2 14,29 28,58 CAPSE 1 6,72 6,72 MUFE Ø20 2 8,4 16,8 PÂNZĂ BONFAIER 1 2,52 2,52 2372,86